Conventus, qui in prima Martii mensis die fit, ex fidei civitate tollendus, I, 230.

De Martyrum historiis falso confectis, I, 252. Martyribus annumerari eos qui in belis occidunt, quis velit, II, 70. De martyrum festis, et circa ea canticis, choreis, et populæ confluxu, I, 426. Martyria hæreticorum ne frequentent qui sunt Ecclesiæ orationis gratia, I, 457. De martyrii tormenta fugientibus, datis pecuniis, II, 20 *et seq.* Martyria dicuntur ab hæreticis coniecta, I, 457. De fictis martyrum monumentis, I, 619. De martyribus Christi non relinquendis pro falsis, I, 468. De martyrum congregationes abhorrentibus pro arrogantiam, I, 426. De martyrium fortiter passis, II, 22 *et seq.* De passionibus martyrum, I, 472. Et licentia eorum passiones legendi, *ibid.* Cum martyrum reliquias consecranda templa, I, 296. De martyrio sponte se tradentibus in persecutionis fervore, II, 18 *et seq.* Martyres unde appellati, I, 456.

Masadarum episcopus, II, 66.

De Masculorum et animalium initoribus, II, 58.

Massarianorum hæresis, I, 427; II, 50.

Mathematica complectatur, ut prohibita, I, 169.

Matrimonium quid, II, 99. Matrimonium societas et communicatio divini et humani juris. De matrimonio illicito Maximi, II, 174. De iis qui duobus matrimoniis implicati sunt, I, 160. Matrimonium an legitimum imperis puella, sine secunda benedictione, II, 96. Matrimonium Augusti Brunnii filia divulgatum, II, 99. Ad matrimonium illicitum de accessito clerico, II, 168. De eo, qui matrimonium vituperat, I, 417. De eo qui matrimonium abominatur, I, 420. Matrimonium quibus casis solvi potest, I, 5. Matrimonium non solvitur consensu, I, 215. De iis qui uni matrimonio se applicant post ordinationem, I, 160. De matrimonio Agareno cum Ibeis Iliabus, I, 242. De matrimonio iudicatum hæreticum: et eorum qui sunt Ecclesiæ, I, 457. De matrimonio hæreticorum prohibito, I, 466. De iis qui plurima matrimonia contrahunt, I, 404. De ducente in matrimonium alteri desponsam, I, 276. Matrimonii vincula convensa stipulatione mania, *ibid.* De matrimonio convensa postquam viduarum, I, 220. Matrimonia quæ fiunt sine iis qui habent potestatem sunt fornicationes, II, 106. Matrimonium tertium non dissolvi, ut contra leges factum, II, 158.

De Maurentii episcopi relatione, I, 657.

Mauritania Sitticensis, I, 511. De Primatu ejus, *ibid.*, 589. De ea visitanda, *ibid.*, 580.

Maurorum Legati, I, 609.

De Maximo Cynico, I, 91.

De Maximiano Bagaiensi, I, 624.

Inter Maximilianistas et Donatistas acta, I, 605.

Maximilla et Priscilla, pseudoprophetae, I, 97.